
Uchwała Nr 126/89/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego

2004 r.

Data opublikowania: 10.02.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-02-10

Numer uchwały 126/89/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego oraz ustanowienia administratora.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Panu Tadeuszowi Zającowi, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie pełnomocnictwa ogólnego

do dokonywania, w imieniu Województwa Mazowieckiego, wszelkich czynności objętych statutem Wojewódzkiego Urzędu

Pracy w Warszawie, a także do reprezentowania tej jednostki przed sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi,

urzędami administracji publicznej i innymi podmiotami, z prawem substytucji.

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres pełnienia funkcji Dyrektora WUP w Warszawie.

§ 2.

Upoważnia się Pana Tadeusza Zająca, Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie do reprezentowania Zarządu

Województwa w sprawach wynikających z funkcji administratora nieruchomości przekazanych WUP w Warszawie, a w

szczególności do:

1) zawierania umów z dostawcami mediów;

2) zapewnienia ochrony i dozoru;

3) organizowania i przeprowadzania koniecznych przeglądów instalacji technicznej i budynków;

4) zawierania umów ubezpieczenia nieruchomości;

5) sporządzania deklaracji podatkowych i odprowadzania podatku;

6) sporządzania napraw i remontów bieżących;

7) przeprowadzania przetargów na wynajem i dzierżawę nieruchomości i zawierania umów najmu i dzierżawy na czas

określony lub czas określony nie dłuższy niż rok;

8) przeprowadzania przetargów i zawierania umów najmu i dzierżawy na czas określony dłuższy niż rok, za zgodą Zarządu

Województwa Mazowieckiego;

9) zawierania umów najmu i dzierżawy bez przeprowadzania przetargu, za zgodą Zarządu Województwa Mazowieckiego;

10) wystawiania faktur i egzekwowania należności związanych z nieruchomościami.

§ 3.

Wykonując zadania, o których mowa w § 2 pkt 7, 8 i 9, Pan Tadeusz Zając, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

działa na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 54

z up. Marszałka Województwa Wojciech Wierzejski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


